
ZARZĄDZENIE NR 227/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac 
związanych z remontem drogi z płyt betonowych od drogi powiatowej nr P2311G do granicy Gminy 

Stegna z Gminą Nowy Dwór Gdański w ramach zadania: Pomorskie trasy rowerowe- Rowerem 
przez Żuławy partnerstwo Gminy Nowy Dwór Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1333 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z remontem 
drogi z płyt betonowych od drogi powiatowej nr P2311G do granicy Gminy Stegna z Gminą Nowy Dwór 
Gdański w ramach zadania: Pomorskie trasy rowerowe- Rowerem przez Żuławy partnerstwo Gminy 
Nowy Dwór Gdański, w następującym składzie: 

1) Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2) Patryk Boguszewski – sekretarz komisji, 

3) Artur Kozłowski – członek komisji, 

4) Dawid Stasiak – inspektor nadzoru, 

5) Marcin Sadowski – przedstawiciel wykonawcy, 

6) Tomasz Duda – kierownik budowy. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C363E2C-74CC-461B-99E2-686B5BFB8E55. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




